Firmarunt soror Elie de Turricella, soror
Margarita Bentasa [sic] soror Francisca de Guar-
diola, soror Brunisendis de Mans, soror Maria
Ceba, soror Saurina Ceba, soror Sanxa de Bo-
nastre, soror Francisca de Calidis, soror Sancia

soror Stephania de Solerio, soror Elisen-

dis Pichera, soror Raymunda de Avinione, sOror

Romia de Portello, soror Margarita de Pontons,

soror Johanna de Bonastre, soror Guillerma
Ollaria, soror Ra... de... _

Testes Dulceti, Bn. de Boscho et P. Lu-

peti.
Hoc instrumentum habuit pro domino rege
P. de Calidis scriptor ejus et mandato suo.

C

Compra el rey & Ramén Riera, heredero de
Bernardo Riera, unas casas con fodos sus obradores
y perienencias, lindantes con el ya desocupado coi-
vento de las monjas de Sta. Margariia.

iiij kalendas februarii anno Domini M.°
CC.Lxx nono.

R. de Riaria heres Bn. de Riaria quondam,
per me et meos, non dolo, vi vel metu etc. vendo
vobis illustrisimo domino Jacobo Del gratia regi
Majoricarum et vestris perpetuao omnes illas do-
mos et operatoria cum suis tenedonibus et per-
tinentlis quas et que dictus Bn. de Riaria et ego
post ejus obitum habebamus et tenebamus et ha-
bere et tenere debebamus in civitate Majorica-
rum, in portione que quondam fuit domini Nu-
nonis Sancii, et per vos ipsas domos et operatoria
tenebamus ad censum trium bisantiorum annua-
tim dandorum; et que domos &t operatoria affron-
tant ex una parte in illa carraria que erat inter
dictas domos et operatoria et tenedonem monas-
terii Sancte Margarite, quod nunc est vacum ra-
tione emptionis vestre, et ex alia parte in domi-
bus Martini Peris de Si militis, et in domibus
Jacobi Petri babtizati, et ex alia parte cum illo
salo terre in quo vos modo facitis edificare et

construi sellarinm. Predictas itaque domos et
operatoria cum omnibus etc. vobis vendimus
pro pretio xxx. librarum regalium Valencie; de
quibus sum bene pacatus a vobis. Renuncio etc.
Et si plus etc. ad dandum etc. de evictione
obligo etc.

‘Testes G. de Bassa jurisperitus, Brg. de Cas-
tilione jurisperitus, Jacobus Darters et P. Lupetl.

Predictum instrumentum habuit P. de Cali-
dis scriptor domini regis pro domino rege et

mandato suo.
d

Venta hecha por el rey a los procuradores de los
frailes menores de algunos censos que percibia sobre
casas y propiedades sitas en el solar asignado ¢ los
dichos frailes para la edificacion de su convento,
cerca de la casa y castillo del Temple.

Noverint universi quod nos Jacobus Deil gra-
tia rex Majoricarum, comes Rossillionis et Cer-
tanie et dominus Montispesullani, per nos et nos-
tros vendimus vobis Roberto de Pulcrovicino et
Bn. Valentini, procuratoribus conventus fratrum
minorum Majoricarum, et eisdem fratribus mi-
noribus, perpetuo, unam macemutinam censua-
lem quam nobis facet et facere tenetur P. Caste-
llarii filius Castellarii de Podio militis, pro quo-
dam furno qui est ante domos Geraldi de Rivo
militis; etquandam macemutinam censualem quam
nobis facit et facere tenetur P. de Perilione pro
quodam tenedone domorum qui pro nobis te-
net; et duo paria gallinarum censualia que nobis
facit et facere tenetur Raymunda filia et heres
quandam Bn. Avinent, pro quibusdam domibus
quas pro nobis tenet; et unum par gallinarum
censualem quod nobisfacit et facere tenetur G. F.
Menescal pro quibusdam possessionibus quas pro
nobis tenet; et mediam libram cere censualem
quam nobis facere tenetur P, Romei notarii Ma-
joricarum, pro quibusdam possessionibus quaspro
nobis tenet. Que domus et possessiones in qui-
bus recipimus dicta censualia et que vobis vendi-
. mus ut dictom est, sunt in civitate Majoricarum
infra illam tenedonem quam per nos €t de man-
dato nostro assignata est predictis fratris minori-
bus ad construendum et edificandum monaste-
rium suum satis prope castrum domus Templi
civitatis Majoricarum. Hanc autem venditionem
predictorum censualium vobis facimus precio CC.
librarum regalium Valentie. Renunciando etc. Et
si plus etc. Dando et concedendo vobis nomine
dictorum fratruum minorom, et eisdem fratribus
minoribus et suis, in predictis censnalibus que
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vobis vendimus omnia loca nostra, jura, voces etc.
ad faciendum inde ommnes voluntates dictorum
fratrum. Et pro evictione dicte venditionis obli-
gamus vobis nomine dictorum fratrum et eisdem
fratribus omnia bona nostra etc. Actum est hoc
i1] nonas februarii anno Domini M.CC.Lxx nono.
—Testes A. Bajuli judex predicti domini regis.
P. de Calidis scriptor dicti domini regis et G. de
Podio dorfila.